
令和 7 年 1 月吉日 
 
お客様各位 
 

「前多 愛プロ プロテスト合格祝賀兼壮行会コンペ」開催のご案内 

 
拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、ＪＯＹＸマネジメント契約選手である、前多 愛プロが、見事プロテスト

に合格されました。 

つきましては、この快挙を祝するとともに、今後のさらなるご活躍を祈念し、下記

の通りプロテスト合格祝賀兼壮行会コンペを開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、是非ともご参加賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

 
敬具 

記 
                                  

【開催日時】 
2026 年 3 月 13 日（金） セミショットガン方式にて 9：00 一斉スタート予定 
ラウンド後表彰式あり 

【開場】 
JOYX ゴルフ倶楽部 上月コース 

【参加資格】 
JOYXゴルフ倶楽部会員様・ビジター様（会員様の同伴が無くても参加可能です） 

【参加費】 
10,000 円（コンペ運営費・賞品代・会食代含む） 
※一部を前多プロの今後の競技活動支援に充てさせていただきます。 
※プレー代・昼食代は別途各自精算。（会員様メンバーフィ・ビジター様 7,000 円） 

【競技方法】 
ダブルペリア上限 36 

【申し込み】 
2 月 24 日まで。（定員になり次第終了） 
※ゴルフ場フロントもしくはお電話でお申し込みください。☏0790-86-1100 

 
 

                                  
(株)JOYX 


